

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารพาณิชย์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารพาณิชย์ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๓๒.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ดำเนินงาน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านห้วยยางขามใหม่ หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยยางขาม อำเภอชุม จังหวัดพะเยา	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารพาณิชย์ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๓๒.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ดำเนินงาน บ้านห้วยยางขามใหม่ หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยยางขาม อำเภอชุม จังหวัดพะเยา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					421,535.72	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					351,962.95	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								773,498.67	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 773,498.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประเสริฐ ตาสู่ยะ

21 สิงหาคม 2568 15:28:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เจาะสำรวจดิน	1.000	จุด	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน	14.920	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	2,118.64	2,118.64	
	- ทราดยาบรองกันฐานราก	1.860	ลบ.ม.	560.75	1,042.99	104.00	193.44	1,236.43	
	- คอนกรีตยาบรองกันฐานราก	.930	ลบ.ม.	1,850.00	1,720.50	426.00	396.18	2,116.68	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	40.170	ลบ.ม.	2,100.00	84,357.00	532.00	21,370.44	105,727.44	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	76.620	ลบ.ฟ.	676.64	51,844.15	0.00	0.00	51,844.15	
	- ไม้คราดัด 30 % ของปริมาณไม้แบบ	22.990	ลบ.ฟ.	546.73	12,569.32	0.00	0.00	12,569.32	
	- ไม้ค้ำยัน	30.000	ต้น	50.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- ตะปู	76.620	กก.	56.07	4,296.08	0.00	0.00	4,296.08	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	306.480	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	42,600.72	42,600.72	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 6 มม.	.770	ต้น	25,225.23	19,423.42	4,400.00	3,388.00	22,811.42	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 9 มม.	.558	ต้น	22,474.77	12,540.92	4,400.00	2,455.20	14,996.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย ขนาด 12 มม.	.482	ตัน	23,153.87	11,160.16	3,600.00	1,735.20	12,895.36	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 15 มม.	.007	ตัน	28,434.92	199.04	3,600.00	25.20	224.24	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย ขนาด 16 มม.	2.950	ตัน	25,348.40	74,777.78	3,600.00	10,620.00	85,397.78	
	- ลวดผูกเหล็ก	143.040	กก.	46.73	6,684.25	0.00	0.00	6,684.25	
	- เหล็กรูปตัวซี ขนาด 100 X 50 X 20 X 3.2 มม.	7.000	ท่อน	794.39	5,560.73	0.00	0.00	5,560.73	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม.	80.000	ท่อน	163.55	13,084.00	0.00	0.00	13,084.00	
	- ค่าแรงงานประกอบโครงหลังคาเหล็ก	603.240	กก.	0.00	0.00	10.00	6,032.40	6,032.40	
	- งานทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	26.000	กระป๋อง	593.46	15,429.96	35.00	910.00	16,339.96	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	132,075.51	316,190.30	34,488.00	105,345.42	421,535.72	
	งานสถาปัตยกรรม								
	หลังคากระเบื้องซีแพคโมเนีย								
	- กระเบื้องซีแพคโมเนีย	942.000	แผ่น	16.82	15,844.44	0.00	0.00	15,844.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบหลังคากระเบื้องคอนกรีตเสริมเหล็ก	8.860	ตร.ม.	159.30	1,411.39	0.00	0.00	1,411.39	
	- ครอบข้างคากระเบื้องคอนกรีตเสริมเหล็ก	9.600	ตร.ม.	159.30	1,529.28	0.00	0.00	1,529.28	
	- ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องคอนกรีต	126.680	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	9,374.32	9,374.32	
	- ผ้าเพดานยิปซัม หนา 9 มม. โครงเคร่าไม้ 1 1/2"x3"	16.000	ตร.ม.	385.75	6,172.00	97.00	1,552.00	7,724.00	
	- ผ้าเพดานดานกระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม. โครงเคร่าไม้ 1 1/2"x3"	32.000	ตร.ม.	389.38	12,460.16	94.00	3,008.00	15,468.16	
	- ก่ออิฐมอดูครึ่งแผ่น	151.780	ตร.ม.	218.67	33,189.73	94.00	14,267.32	47,457.05	
	- งานก่ออิฐมอดูเต็มแผ่น	11.620	ตร.ม.	462.59	5,375.29	176.00	2,045.12	7,420.41	
	- งานฉาบปูนเรียบ	155.500	ตร.ม.	93.78	14,582.79	87.00	13,528.50	28,111.29	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก	4.000	ถัง	1,728.97	6,915.88	30.00	120.00	7,035.88	
	- งานปูพื้นกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12"	42.880	ตร.ม.	302.31	12,963.05	158.00	6,775.04	19,738.09	
	- ค่าแรงงานขัดยาบผิวพื้น	30.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	900.00	900.00	
	(ไม่รวมค่าแรงผสมปูนทรายปรับระดับ)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เตาเผาแก๊สอินทไฟ พร้อมรถเข็น ประตูบานเหล็ก และอุปกรณ์ประกอบเตา	1.000	L.S	0.00	0.00	98,000.00	98,000.00	98,000.00	
	- ประตูเหล็กม้วน ขนาด 4x2.90 เมตร	1.000	ชุด	0.00	0.00	14,473.33	14,473.33	14,473.33	
	- ประตูตะแกรงเหล็กบานเปิด ขนาด 0.80 x 1.00 ม. พร้อมค่าติดตั้ง	1.000	งาน	0.00	0.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	
	- หน้าต่างบานเปิดคู่ ขนาด 1.30 x 1.20 เมตร พร้อมวงกบและค่าติดตั้ง	2.000	ชุด	0.00	0.00	1,620.00	3,240.00	3,240.00	
	- ตะแกรงเหล็กช่องลม(เบอร์ xs-32) ขนาด 0.65 x 0.20 ม. พร้อมค่าติดตั้ง	4.000	ชิ้น	0.00	0.00	700.00	2,800.00	2,800.00	
	งานตบแต่ง								
	- งานปูนปั้น	1.000	งาน	0.00	0.00	29,666.67	29,666.67	29,666.67	
	- งานลอกลายผนัง	1.000	งาน	0.00	0.00	23,166.67	23,166.67	23,166.67	
	- หั้วบัวเสาบ้นไคเซรามิคพร้อมค่าติดตั้ง	1.000	งาน	0.00	0.00	2,633.33	2,633.33	2,633.33	
	- ลูกกรงบันไดเซรามิคพร้อมค่าติดตั้ง	1.000	งาน	0.00	0.00	9,373.33	9,373.33	9,373.33	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายล่อฟ้า								
	- ค่าติดตั้งสายล่อฟ้า	1.000	งาน	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- เชื่อมล่อฟ้า	1.000	อัน	423.33	423.33	0.00	0.00	423.33	
	- ลวดทองแดง ขนาด 35 ตร.มม.	24.500	เมตร	135.67	3,323.91	0.00	0.00	3,323.91	
	- แท่งกราวด์	1.000	อัน	96.67	96.67	0.00	0.00	96.67	
	- ท่อ PVC ขนาด 1/2"	1.000	ท่อน	51.40	51.40	0.00	0.00	51.40	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	4,623.94	114,339.32	183,173.33	237,623.63	351,962.95	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								773,498.67	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๓๒.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ดำเนินงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านห้วยยางขามใหม่ หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยยางขาม อำเภอชุม จังหวัดพะเยา	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	ก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๓๒.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ดำเนินงาน บ้านห้วยยางขามใหม่ หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยยางขาม อำเภอชุม จังหวัดพะเยา				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 สิงหาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประเสริฐ ตาสุยะ

21 สิงหาคม 2568 15:28:33

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารพาณิชย์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารพาณิชย์ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๓๒.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ดำเนินงาน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยยางงามใหม่ หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยยางงาม อำเภอจุน จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารพาณิชย์ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๓๒.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ดำเนินงาน บ้านห้วยยางงามใหม่ หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยยางงาม อำเภอจุน จังหวัดพะเยา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางงาม
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารพาณิชย์	773,498.67	1.3077	1,011,504.21	
รวมค่าก่อสร้าง				1,011,504.21	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 32.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 31,609.50 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,011,504.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารพาณิชย์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารพาณิชย์ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๓๒.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ดำเนินงาน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยยางงามใหม่ หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยยางงาม อำเภอจุน จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารพาณิชย์ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๓๒.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ดำเนินงาน บ้านห้วยยางงามใหม่ หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยยางงาม อำเภอจุน จังหวัดพะเยา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางงาม
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,011,504.21	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 32.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 31,609.50 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,011,504.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๓๒.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ดำเนินงาน		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยยางขามใหม่ หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยยางขาม อำเภोजัน จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๓๒.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ดำเนินงาน บ้านห้วยยางขามใหม่ หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยยางขาม อำเภोजัน จังหวัดพะเยา		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 สิงหาคม 2568	



เจษฎา วงศ์อินทร์
(เจษฎา วงศ์อินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ ตาสู่ยะ
(ประเสริฐ ตาสู่ยะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุพงศ์ ไชยมงคล
(อนุพงศ์ ไชยมงคล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารมาปนสถาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๓๒.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ดำเนินงาน		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยยางขามใหม่ หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยยางขาม อำเภอจุน จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารมาปนสถาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๓๒.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ดำเนินงาน บ้านห้วยยางขามใหม่ หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยยางขาม อำเภอจุน จังหวัดพะเยา		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 สิงหาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารมาปนสถาน จำนวน 1.000 หลังละ 1,011,504.21 บาท	1,011,504.21	
สรุป	ราคากลาง	1,011,504.21	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสี่บาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารมาป่นสถาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๓๒.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ดำเนินงาน บ้านห้วยยางขามใหม่ หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยยางขาม อำเภอจุน จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวตราค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารมาป่นสถาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๓๒.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ดำเนินงาน บ้านห้วยยางขามใหม่ หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยยางขาม อำเภอจุน จังหวัดพะเยา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยยางขาม	อำเภอจุน จังหวัดพะเยา
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางขาม		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 สิงหาคม 2568	

ประเสริฐ ตาสู่ยะ
(ประเสริฐ ตาสู่ยะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎา วงศ์อินทร์
(เจษฎา วงศ์อินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุพงศ์ ไชยมงคล
(อนุพงศ์ ไชยมงคล)
กรรมการกำหนดราคากลาง